



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de Guaíra/SP
Editais:	00097/2022
Data de Realização:	20/12/2022 às 09:00
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	Joice Pereira Maciel Mendes

GERALDO REIS CONVENIENCIA LTDA 01.061.754/0001-14

Total do Fornecedor

138.236,40

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACHOCOLATADO EM PO 400g	Unidade	200,00	3,31	662,00	3,31

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZEITE (500 ML)	Unidade	100,00	22,00	2.200,00	22,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZEITONA (VIDRO)	Unidade	150,00	24,45	3.667,50	24,45

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBIDA LACTEA SABORES EMB. C/ 850 ML	Frasco	2.500,00	6,99	17.475,00	6,99

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DE POLVILHO EMB. C/ 100G	Unidade	400,00	5,20	2.080,00	5,20



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATCHUP 300G	Unidade	150,00	8,86	1.329,00	8,86

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COCO RALADO EMB. C/ 100G	Peca	150,00	3,40	510,00	3,40

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CREME DE LEITE	Unidade	250,00	6,90	1.725,00	6,90

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ERVILHA LATA DE 300G	Unidade	150,00	5,76	864,00	5,76

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTRATO DE TOMATE 840 GRS	Unidade	250,00	7,16	1.790,00	7,16

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA 500G.	Unidade	100,00	3,92	392,00	3,92

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE TRIGO, TIPO I - PCTE COM 1 KG	Peca	200,00	3,96	792,00	3,96

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERMENTO EM PO 250G	Unidade	100,00	2,48	248,00	2,48

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERMENTO FRESCO 500G.	PACOTES	30,00	7,73	231,90	7,73

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FUBA - PCT 500 GR	Peca	100,00	1,99	199,00	1,99

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELATINA EM PÓ EMB. C/ 30G	Unidade	100,00	1,62	162,00	1,62

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE CONDENSADO LATA 395G	Lata	150,00	14,45	2.167,50	14,45

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE COCO 200ML	Unidade	100,00	8,09	809,00	8,09

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO	Lata	100,00	11,87	1.187,00	11,87

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE INTEGRAL CX 1L	Lata	2.000,00	4,48	8.960,00	4,48

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACARRAO AVE MARIA 500G	Unidade	300,00	2,77	831,00	2,77

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACARRÃO TIPO PARAFUSO C/ OVOS EMB. C/ 500G	Unidade	300,00	2,49	747,00	2,49

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACARRÃO TIPO SPAGUETTI C/ OVOS EMB. C/ 500G	Unidade	300,00	2,49	747,00	2,49

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAIONESE (500 GR)	Unidade	250,00	9,90	2.475,00	9,90

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARGARINA 500G	Unidade	500,00	5,70	2.850,00	5,70

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA P/ LASANHA 200G	Unidade	200,00	7,40	1.480,00	7,40

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MILHO VERDE EM CONSERVA EMB. C/ 300G	Unidade	300,00	5,54	1.662,00	5,54

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOLHO REFOCADO DE TOMATE EMB. 340 GR	Unidade	300,00	1,11	333,00	1,11

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PESSEGO EM CALDA 400G	Unidade	100,00	22,20	2.220,00	22,20

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLVILHO AZEDO 1KG	Quilograma	150,00	5,24	786,00	5,24

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SARDINHA LATA 125G	Lata	300,00	4,18	1.254,00	4,18

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUCO DE LARANJA LITRO	Lata	300,00	7,04	2.112,00	7,04

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUCO MANGA LITRO	Litro	200,00	6,74	1.348,00	6,74

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUCO PESSEGO LITRO	Litro	200,00	6,74	1.348,00	6,74

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUCO TANGERINA LITRO	Litro	200,00	9,85	1.970,00	9,85

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



1	SUCO DE UVA LITRO	Litro	200,00	7,64	1.528,00	7,64
---	-------------------	-------	--------	------	----------	------

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUCO EM PO (RENDE 1 LITRO)	Unidade	600,00	2,57	1.542,00	2,57

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VINAGRE 750ML	Frasco	200,00	5,94	1.188,00	5,94

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOMBOM DE WAFER COM RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE - 1 KG	Peca	200,00	67,00	13.400,00	67,00

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALA - PACOTE	Peca	200,00	48,00	9.600,00	48,00

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATATA PALHA	Peca	400,00	14,48	5.792,00	14,48

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAO DE FORMA	Peca	1.000,00	13,44	13.440,00	13,44

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CACAU EM PO EMB. C/ 200 GRS	Peca	100,00	66,60	6.660,00	66,60

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CASTANHA DE CAJU	Quilograma	40,00	97,20	3.888,00	97,20

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE 1K	Unidade	50,00	77,23	3.861,50	77,23

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHOCOLATE MEIO AMARGO BARRA DE 1KG	Barra	50,00	77,23	3.861,50	77,23

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHOCOLATE AMARGO EM BARRA	Quilograma	50,00	77,23	3.861,50	77,23

COMERCIAL SANTO ANTONIO DE GUAIRA ALIMENTOS EIRELI

09.468.298/0001-33

Total do Fornecedor

185.821,70

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇUCAR REFINADO	Quilograma	150,00	4,88	732,00	4,88

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇUCAR CRISTAL - 05KG	Peca	400,00	15,80	6.320,00	15,80

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA MINERAL SEM GAS 500 ML	Unidade	150,00	1,99	298,50	1,99

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMENDOIM - EMBALAGEM DE 500 GR	Peca	30,00	6,99	209,70	6,99

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMIDO DE MILHO - PCTE 500 GR	Unidade	100,00	5,19	519,00	5,19

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ (PCT 5KG)	Unidade	300,00	16,44	4.932,00	16,44

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BACON	Quilograma	100,00	34,10	3.410,00	34,10



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DE COCO (+/- 400 GRAMAS)	Peca	300,00	5,08	1.524,00	5,08

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DOCE 400 GRS	Peca	300,00	7,00	2.100,00	7,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLACHA ÁGUA E SAL	Peca	300,00	7,20	2.160,00	7,20

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLACHA RECHEADA	Unidade	200,00	3,95	790,00	3,95

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANELA EM CASCA P/ CHA	Peca	100,00	4,45	445,00	4,45

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANELA EM PO	Peca	100,00	4,45	445,00	4,45

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiára - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



1	CARNE BOVINA ACEM	Quilograma	300,00	36,40	10.920,00	36,40
---	-------------------	------------	--------	-------	-----------	-------

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA MUSCULO (KG)	Quilograma	300,00	36,25	10.875,00	36,25

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA - MAÇA DA PALETA KG	Quilograma	300,00	39,90	11.970,00	39,90

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE SECA (CHARQUE)	Quilograma	100,00	36,99	3.699,00	36,99

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE SUINA LOMBO - KG	Quilograma	300,00	28,60	8.580,00	28,60

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE SUINA COPA LOMBO - KG	Quilograma	300,00	27,00	8.100,00	27,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHANTILY	Unidade	50,00	26,50	1.325,00	26,50



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COSTELA BOVINA	Quilograma	150,00	33,30	4.995,00	33,30

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COSTELINHA SUINA KG	Quilograma	200,00	38,10	7.620,00	38,10

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJAO ESPECIAL KG	Quilograma	250,00	6,98	1.745,00	6,98

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO	Quilograma	300,00	29,99	8.997,00	29,99

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRANGO (COXA E SOBRECOXA)	Quilograma	300,00	8,79	2.637,00	8,79

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRANGO (COXINHA DA ASA)	Quilograma	300,00	10,29	3.087,00	10,29

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRANGO (FILE DE PEITO)	Quilograma	300,00	15,10	4.530,00	15,10

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINGUIÇA CALABRESA	Quilograma	200,00	53,15	10.630,00	53,15

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LINGUIÇA DE PORCO CRUA	Quilograma	250,00	34,35	8.587,50	34,35

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MILHO PARA CANJICA - 500 GR PACOTE	Peca	200,00	6,14	1.228,00	6,14

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MILHO PARA PIPOCA - 500GR. PACOTE	Peca	200,00	3,49	698,00	3,49

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO DE SOJA EMB. 900ML	Unidade	500,00	7,49	3.745,00	7,49

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PALMITO 500G.	Unidade	200,00	30,27	6.054,00	30,27

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESUNTO COZIDO	Quilograma	300,00	17,49	5.247,00	17,49

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUEIJO MUSSARELA	Quilograma	300,00	28,84	8.652,00	28,84

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAL (KG)	Quilograma	120,00	1,30	156,00	1,30

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SALSICHA TIPO HOT DOG	Quilograma	300,00	7,94	2.382,00	7,94

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFRIGERANTE 2L	Unidade	300,00	4,11	1.233,00	4,11

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiára - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

compras@guaira.sp.gov.br



1	SUAN PORCO KG	Quilograma	150,00	22,75	3.412,50	22,75
---	---------------	------------	--------	-------	----------	-------

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHOCOLATE DE WAFER AO LEITE - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	Caixa	200,00	10,55	2.110,00	10,55

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOMBONS SORTIDOS - EMBALAGEM 300 GRAMAS	Caixa	200,00	21,57	4.314,00	21,57

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MORTADELA	Quilograma	150,00	26,75	4.012,50	26,75

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REQUEIJAO	Unidade	500,00	20,79	10.395,00	20,79

RICARDO JUNQUEIRA LELIS 00.716.479/0001-67

Total do Fornecedor

5.624,50

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALFACE (KG)	Quilograma	250,00	11,49	2.872,50	11,49

Lote: 9 Homologado



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guairá - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br compras@guaira.sp.gov.br



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALHO	Quilograma	50,00	21,32	1.066,00	21,32

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAMAO FORMOSA (KG)	Quilograma	300,00	5,62	1.686,00	5,62

MERCEARIA E VAREJÃO AVENIDA GUAIRA LTDA

00.912.771/0001-55

Total do Fornecedor

15.758,00

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OVOS (CARTELA 30UN.)	Unidade	300,00	21,00	6.300,00	21,00

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEPINO KG	Quilograma	150,00	6,33	949,50	6,33

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TEMPERO PURO ALHO EMB. 2KG	Unidade	50,00	47,57	2.378,50	47,57

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UVA PASSA KG	Quilograma	100,00	61,30	6.130,00	61,30